



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2017 г.

№ 218-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.08.2013 № 349-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 05.08.2013 № 349-П «О некоторых мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в Перечне исполнительных органов государственной власти Ульяновской области и подразделений, образуемых в Правительстве Ульяновской области, ответственных за мониторинг показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ульяновской области:

а) в графе 4 строк 1-3 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

б) в графе 4 строки 4 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

в) графу 4 строк 6 и 7 после слова «Министерство» дополнить словом «промышленности,»;

г) в графе 4 строки 8 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

д) строку 12 исключить;

е) в графе 4 строки 22 слова «Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области» заменить словами «Управление по охране объектов культурного наследия администрации Губернатора Ульяновской области»;

ж) графу 4 строк 24-30, 33 и 36 после слова «Министерство» дополнить словом «промышленности,»;

з) в графе 4 строки 38 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

и) графу 4 строк 39 и 40 после слова «Министерство» дополнить словом «промышленности,»;

3) в абзаце втором приложения к Порядку выделения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области дотаций муниципальным образованиям Ульяновской области в целях содействия достижению (или) поощрения достижений наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ульяновской области слова «экономики и планирования» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин